
 

 

UCHWAŁA NR XLII/343/2018 

RADY GMINY SANOK 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie ustalenia zasad i trybu postępowania przy udzielaniu osobom fizycznym  

dotacji celowych ze środków budżetu gminy na dofinansowanie kosztów inwestycji  

z zakresu ochrony środowiska – przedsięwzięć związanych z ochroną powietrza. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.), art. 400a ust. 1 pkt. 21 i art. 403 ust. 2, 4, 5, 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r. poz. 519 z późn. zm.) 

Rada Gminy Sanok 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb postępowania przy udzielaniu dotacji celowych dla osób fizycznych ze 

środków budżetu gminy na dofinansowanie kosztów inwestycji - przedsięwzięć związanych z ochroną 

powietrza polegających na modernizacji systemów grzewczych w budynkach i lokalach mieszkalnych na 

terenie Gminy Sanok, określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sanok. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXI/249/2017 Rady Gminy Sanok z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie 

ustalenia zasad i trybu postępowania przy udzielaniu osobom fizycznym dotacji celowych ze środków budżetu 

gminy na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska – przedsięwzięć związanych 

z ochroną powietrza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Sanok 

 

 

Tadeusz Burka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 kwietnia 2018 r.

Poz. 1725



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1725



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1725



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1725



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1725



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1725



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1725


		2018-04-10T13:54:07+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




